南方医科大学口腔医院总院超融合平台扩容及盘福院区超融合平台建设项目结果公告
一、项目编号：GZGK22P042A0166Z
二、项目名称：南方医科大学口腔医院总院超融合平台扩容及盘福院区超融合平台建设项目
三、采购结果
合同包1(南方医科大学口腔医院总院超融合平台扩容及盘福院区超融合平台建设项目):
	供应商名称
	供应商地址
	中标（成交）金额

	广州腾方科技有限公司
	广州市天河区中山大道西89号C栋8层802房
	3,099,600.00元


四、主要标的信息
合同包1(南方医科大学口腔医院总院超融合平台扩容及盘福院区超融合平台建设项目):
货物类（广州腾方科技有限公司）
	品目号
	品目名称
	采购标的
	品牌
	规格型号
	数量（单位）
	单价(元)
	总价(元)

	1-1
	计算机网络设备
	高性能集群超融合平台-超融合一体机
	深信服
	型号：aServer-R-2205规格：2U高度；配置2颗Intel Gold 6226R(2.9 GHz/16核）CPU；12x32GB DDR4内存；配置2x240GB SSD系统盘；全闪存储，配置8块 960GB SSD；盘位数12个；配置冗余电源；具有6千兆电口和2万兆光口（含2个万兆多模光模块）。软件授权：提供支持2个CPU的计算虚拟化授权、存储虚拟化授权、网络虚拟化授权及云计算管理软件授权；提供数据库管理软件授权。
	3.00(台)
	187,040.00
	561,120.00

	1-2
	计算机网络设备
	高性能集群超融合平台-内网存储交换机
	信锐
	型号：RS6300-26Q-EI-24X规格：交换容量2.56Tbps/23.04Tbps，包转发率720Mpps/1260Mpps。具有24个10G SFP+光口，2个40G QSFP+光口；含1条两条固化40G QSFP+模块的线缆，长度3米；
	2.00(台)
	25,880.00
	51,760.00

	1-3
	计算机网络设备
	数据中心集群超融合平台-超融合一体机
	深信服
	型号：aServer-R-2205规格：2U高度；配置2颗Intel Gold 6226R(2.9 GHz/16核）CPU；20x32GB DDR4内存；配置2x240GB SSD系统盘；数据盘配置6块8TB机械硬盘 ；盘位数12个；配置冗余电源；具有6千兆电口和4万兆光口（含4个万兆多模光模块）。软件授权：提供支持2个CPU的计算虚拟化授权、存储虚拟化授权、网络虚拟化授权及云计算管理软件授权；
	4.00(台)
	183,110.00
	732,440.00

	1-4
	计算机网络设备
	数据中心集群超融合平台-数据中心集群业务交换机
	信锐
	型号：RS6300-24X-LI-12X规格：交换容量1.28Tbps/12.8Tbps，包转发率480Mpps。具有12个10G SFP+光口，12个千兆RJ45电口；含1条两条固化10G SFP+模块的线缆，长度3米。
	2.00(台)
	20,690.00
	41,380.00

	1-5
	计算机网络设备
	其他业务集群-超融合一体机
	深信服
	型号：aServer-R-2305规格：2U高度；配置2颗Intel Gold 5220R(2.2 GHz/24核）CPU；16x32GB DDR4内存；配置2x240GB SSD系统盘；缓存盘配置2块1.6TB U.2 NVME SSD；数据盘配置8块2.4TB 10Krpm 2.5吋机械硬盘 ；盘位数12个；配置冗余电源；具有6千兆电口和2万兆光口（含2个万兆多模光模块）。软件授权：提供支持2个CPU的计算虚拟化授权、存储虚拟化授权、网络虚拟化授权及云计算管理软件授权；
	2.00(台)
	189,900.00
	379,800.00

	1-6
	计算机网络设备
	DMZ区集群超融合平台-超融合一体机
	深信服
	型号：aServer-R-2205规格：2U高度；配置2颗Intel Gold 6226R(2.9 GHz/16核）CPU；8x32GB DDR4内存；配置2x240GB SSD系统盘；缓存盘配置2块960GB SSD；数据盘配置4块4TB机械硬盘 ；盘位数12个；配置冗余电源；具有6千兆电口和2万兆光口（含2个万兆多模光模块）。软件授权：提供支持2个CPU的计算虚拟化授权、存储虚拟化授权、网络虚拟化授权及云计算管理软件授权；
	3.00(台)
	175,800.00
	527,400.00

	1-7
	计算机网络设备
	DMZ区集群超融合平台-DMZ业务/存储交换机
	信锐
	型号：RS6300-24X-LI-12X规格：交换容量1.28Tbps/12.8Tbps，包转发率480Mpps。具有12个10G SFP+光口，12个千兆RJ45电口；含1条两条固化10G SFP+模块的线缆，长度3米。
	2.00(台)
	20,690.00
	41,380.00

	1-8
	计算机网络设备
	盘福院区集群超融合平台-超融合一体机
	深信服
	型号：aServer-R-2305规格：2U高度；配置2颗Intel Gold 5220R(2.2 GHz/24核）CPU；8x32GB DDR4内存；配置2x240GB SSD系统盘；缓存盘配置2块1.6TB U.2 NVME SSD；数据盘配置6块2.4TB 10Krpm 2.5吋机械硬盘 ；盘位数12个；配置冗余电源；具有6千兆电口和2万兆光口（含2个万兆多模光模块）。软件授权：提供支持2个CPU的计算虚拟化授权、存储虚拟化授权、网络虚拟化授权及云计算管理软件授权；
	3.00(台)
	209,600.00
	628,800.00

	1-9
	计算机网络设备
	盘福院区集群超融合平台-盘福院区存储交换机
	信锐
	型号：RS6300-24X-LI-12X规格：交换容量1.28Tbps/12.8Tbps，包转发率480Mpps。具有12个10G SFP+光口，12个千兆RJ45电口；含1条两条固化10G SFP+模块的线缆，长度3米。
	2.00(台)
	20,690.00
	41,380.00

	1-10
	计算机网络设备
	盘福院区集群超融合平台-盘福院区业务交换机
	信锐
	型号：RS5300-52T-4F规格：交换容量432Gbps/4.32Tbps，包转发率196Mpps/222Mpps。具有48个10/100/1000Base-T自适应电口，4个万兆SFP+光口；含1条两条固化10G SFP+模块的线缆，长度3米。
	2.00(台)
	9,900.00
	19,800.00

	1-11
	计算机网络设备
	光模块
	信锐
	型号：定制规格：光模块（万兆多模，850nm），用于业务网及存储网交换机，与本次采购的交换机相同品牌；
	42.00(个)
	1,370.00
	57,540.00

	1-12
	计算机网络设备
	辅材
	定制
	型号：定制规格：提供光纤线（OM3多模，LC-LC）42条，用于超融合一体机连接业务网及存储网交换机，长度根据现场实际情况确定；提供标准6类网线105条，用于超融合一体机连接业务网交换机，长度根据现场实际情况确定。
	1.00(套)
	16,800.00
	16,800.00


五、评审专家（单一来源采购人员）名单：
徐勇、郭家荣（采购人代表）、何广坚、房仕洪、董岱
六、代理服务收费标准及金额：
	代理服务收费标准
	本项目的招标代理服务费收费标准以采购预算金额为计算基数参照国家计委颁布的（计价格【2002】1980号）及国家发改委颁布的（发改办价格【2003】857号）收取。招标代理服务费由中标供应商在领取《中标通知书》前一次性向采购代理机构交纳。

	合同包号
	合同包名称
	代理服务费金额（万元）
	收取对象

	1
	南方医科大学口腔医院总院超融合平台扩容及盘福院区超融合平台建设项目
	3.8320
	中标（成交）供应商


七、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
其他补充事宜

合同包1(南方医科大学口腔医院总院超融合平台扩容及盘福院区超融合平台建设项目):
	供应商
	资格性审查
	符合性审查
	技术得分
	商务得分
	价格得分
	综合得分
	得分排名
	推荐排名

	广州腾方科技有限公司
	通过
	通过
	42.20
	23.00
	30.00
	95.20
	1
	1

	广东中标数据科技股份有限公司
	通过
	通过
	24.40
	10.00
	29.87
	64.27
	2
	2

	广东南电智控系统有限公司
	通过
	通过
	16.80
	12.50
	29.97
	59.27
	3
	

	广州阳光耐特电子有限公司
	通过
	通过
	17.00
	12.00
	29.92
	58.92
	4
	


九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息
名  称：南方医科大学口腔医院
地  址：广州市海珠区江南大道南366号
联系方式：020-34037250
2.采购代理机构信息
名  称：广州市国科招标代理有限公司
地  址：广州市先烈中路100号科学院大院9号楼东座2楼（中国广州分析测试中心对面）
联系方式：020-87687949、020-87687817
3.项目联系方式
项目联系人：时先生、梁小姐
电  话：020-87687949、020-87687817
广州市国科招标代理有限公司
2022年05月24日
